
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.5, 5.punkts) 

Talsos  

 

29.04.2021.          Nr.114 

 

Par daudzdzīvokļu dzīvojamo māju pagalmu labiekārtošanas projektu apstiprināšanu 

 

Nolūkā nodrošināt Talsu novada daudzdzīvokļu dzīvojamo māju pagalmu 

labiekārtošanu un saskaņā ar daudzdzīvokļu dzīvojamo māju pagalmu labiekārtošanas 

projektu konkursa nolikumu, tika izsludināta projektu pieteikumu iesniegšana. Konkursa 

pretendenti līdz 2021.gada 1.aprīlim varēja iesniegt projektu pieteikumus konkursam. 

Līdz norādītajam termiņam tika iesniegti 15 (piecpadsmit) daudzdzīvokļu dzīvojamo 

māju pagalmu labiekārtošanas projektu pieteikumi. Talsu novada daudzdzīvokļu dzīvojamo 

māju pagalmu labiekārtošanas projektu vērtēšanas komisija 2021.gada 7.aprīļa sēdē izvērtēja 

iesniegtos projektu pieteikumus atbilstoši daudzdzīvokļu dzīvojamo māju pagalmu 

labiekārtošanas projektu konkursa nolikumam un nolēma apstiprināt 15 (piecpadsmit) 

projekta pieteikumus, nepieciešamais līdzfinansējuma apmērs – 51 512,96 EUR. Talsu 

novada pašvaldības 2021.gada budžetā plānots līdzfinansējums 24 000,00 EUR apmērā 

minēto projektu realizēšanai. Nepieciešamo papildu finansējumu iespējams piesaistīt no 

pašvaldības 2021.gada budžeta līdzekļiem “Līdzfinansējumiem projektiem” – 7512,96 EUR 

apmērā un no ietaupītajiem līdzekļiem 2021.gada pašvaldības budžeta sadaļā “Skolēnu 

transports” – 20 000,00 EUR apmērā. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 6.punktu, Talsu 

novada domes 28.01.2021. saistošajiem noteikumiem Nr.6 “Par Talsu novada pašvaldības 

2021.gada pamatbudžetu”, Talsu novada daudzdzīvokļu dzīvojamo māju pagalmu 

labiekārtošanas projektu konkursa nolikumu (Talsu novada domes 15.03.2018. lēmums 

Nr.82), saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas prioritātes i-6 “Mājoklis” 

rīcības virziena i-6-3 “Labi apsaimniekots dzīvojamais fonds” rīcību i-6-3-4 “Daudzdzīvokļu 

māju iekšpagalmu labiekārtošana” un Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 

2021.gada 15.aprīļa lēmumu un Finanšu komitejas 2021.gada 22.aprīļa lēmumu, 

  

Talsu novada dome nolemj: 

 

1.  Piešķirt papildu finansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamo māju pagalmu labiekārtošanai 

7512,96 EUR (septiņi tūkstoši pieci simti divpadsmit euro un 96 centi) apmērā no 

pašvaldības 2021.gada budžeta līdzekļu sadaļas “Līdzfinansējums projektiem” un 

20 000,00 EUR (divdesmit tūkstoši euro un 00 centi) apmērā no pašvaldības 2021.gada 

budžetā plānotā naudas līdzekļu atlikuma gada beigās. 

2. Apstiprināt SIA “Talsu namsaimnieks” (reģ. Nr. 41203035896) iesniegto projektu 

“Dzīvojamās mājas 1905.gada ielā 5, Talsos pagalma labiekārtošana” un piešķirt 



 

 

līdzfinansējumu 4000,00 EUR (četri tūkstoši euro un 00 centi) apmērā projekta 

īstenošanai no pašvaldības 2021.gada budžeta līdzekļiem daudzdzīvokļu dzīvojamo namu 

pagalmu labiekārtošanai. 

3. Apstiprināt SIA “Talsu namsaimnieks” (reģ. Nr. 41203035896) iesniegto projektu 

“Dzīvojamās mājas Celtnieku ielā 3, Talsos pagalma labiekārtošana” un piešķirt 

līdzfinansējumu 4000,00 EUR (četri tūkstoši euro un 00 centi)  apmērā projekta 

īstenošanai no pašvaldības 2021.gada budžeta līdzekļiem daudzdzīvokļu dzīvojamo namu 

pagalmu labiekārtošanai. 

4. Apstiprināt SIA “Talsu namsaimnieks” (reģ. Nr. 41203035896) iesniegto projektu 

“Dzīvojamo māju Darba ielā 2, 1.maija ielā 1, 1.maija ielā 3, Raiņa ielā 19, Raiņa ielā 21, 

Talsos pagalmu labiekārtošana” un piešķirt līdzfinansējumu 3021,09 EUR (trīs tūkstoši 

divdesmit viens euro un 09 centi) apmērā projekta īstenošanai no pašvaldības 2021.gada 

budžeta līdzekļiem daudzdzīvokļu dzīvojamo namu pagalmu labiekārtošanai. 

5. Apstiprināt SIA “Talsu namsaimnieks” (reģ. Nr. 41203035896) iesniegto projektu 

“Dzīvojamo māju Darba ielā 3, Darba ielā 5, Darba ielā 9, Dundagas ielā 6, Talsos 

pagalmu labiekārtošana” un piešķirt līdzfinansējumu 4182,50 EUR (četri tūkstoši viens 

simts astoņdesmit divi euro un 50 centi) apmērā projekta īstenošanai no pašvaldības 

2021.gada budžeta līdzekļiem daudzdzīvokļu dzīvojamo namu pagalmu labiekārtošanai. 

6. Apstiprināt SIA “Talsu namsaimnieks” (reģ. Nr. 41203035896) iesniegto projektu 

“Dzīvojamās mājas Darba ielā 19, Talsos pagalma labiekārtošana” un piešķirt 

līdzfinansējumu 4000,00 EUR (četri tūkstoši euro un 00 centi) apmērā projekta 

īstenošanai no pašvaldības 2021.gada budžeta līdzekļiem daudzdzīvokļu dzīvojamo namu 

pagalmu labiekārtošanai. 

7. Apstiprināt SIA “Talsu namsaimnieks” (reģ. Nr. 41203035896) iesniegto projektu 

“Dzīvojamās mājas Dundagas ielā 16, Talsos pagalma labiekārtošana” un piešķirt 

līdzfinansējumu 4000,00 EUR (četri tūkstoši euro un 00 centi) apmērā projekta 

īstenošanai no pašvaldības 2021.gada budžeta līdzekļiem daudzdzīvokļu dzīvojamo namu 

pagalmu labiekārtošanai. 

8. Apstiprināt SIA “Talsu namsaimnieks” (reģ. Nr. 41203035896) iesniegto projektu 

“Dzīvojamo māju Dundagas ielā 20, Dundagas ielā 22, Darba ielā 21, Talsos pagalmu 

labiekārtošana” un piešķirt līdzfinansējumu 5464,48 EUR (pieci tūkstoši četri simti 

sešdesmit četri euro un 48 centi) apmērā projekta īstenošanai no pašvaldības 2021.gada 

budžeta līdzekļiem daudzdzīvokļu dzīvojamo namu pagalmu labiekārtošanai. 

9. Apstiprināt SIA “Talsu namsaimnieks” (reģ. Nr. 41203035896) iesniegto projektu 

“Dzīvojamās mājas Ozolu ielā 5, Pastendē, Ģibuļu pagastā pagalma labiekārtošana” un 

piešķirt līdzfinansējumu 1439,49 EUR (viens tūkstotis četri simti trīsdesmit deviņi euro 

un 49 centi) apmērā projekta īstenošanai no pašvaldības 2021.gada budžeta līdzekļiem 

daudzdzīvokļu dzīvojamo namu pagalmu labiekārtošanai. 

10. Apstiprināt SIA “Talsu namsaimnieks” (reģ. Nr. 41203035896) iesniegto projektu 

“Dzīvojamās mājas Andreja Pumpura ielā 5, Talsos pagalma labiekārtošana” un piešķirt 

līdzfinansējumu 4000,00 EUR (četri tūkstoši euro un 00 centi) apmērā projekta 

īstenošanai no pašvaldības 2021.gada budžeta līdzekļiem daudzdzīvokļu dzīvojamo namu 

pagalmu labiekārtošanai. 

11. Apstiprināt SIA “Talsu namsaimnieks” (reģ. Nr. 41203035896) iesniegto projektu 

“Dzīvojamās mājas Andreja Pumpura ielā 8, Talsos pagalma labiekārtošana” un piešķirt 

līdzfinansējumu 4000,00 EUR (četri tūkstoši euro un 00 centi) apmērā projekta 

īstenošanai no pašvaldības 2021.gada budžeta līdzekļiem daudzdzīvokļu dzīvojamo namu 

pagalmu labiekārtošanai. 

12. Apstiprināt SIA “Talsu namsaimnieks” (reģ. Nr. 41203035896) iesniegto projektu 

“Dzīvojamās mājas Raiņa ielā 2, Talsos pagalma labiekārtošana” un piešķirt 

līdzfinansējumu 955,48 EUR (deviņi simti piecdesmit pieci euro un 48 centi) apmērā 

projekta īstenošanai no pašvaldības 2021.gada budžeta līdzekļiem daudzdzīvokļu 

dzīvojamo namu pagalmu labiekārtošanai. 



 

 

13. Apstiprināt SIA “Talsu namsaimnieks” (reģ. Nr. 41203035896) iesniegto projektu 

“Dzīvojamo māju “Ziedgravas”, “Liepas”, Laidzē, Laidzes pagastā pagalmu 

labiekārtošana” un piešķirt līdzfinansējumu 2968,81 EUR (divi tūkstoši deviņi simti 

sešdesmit astoņi euro un 81 cents) apmērā projekta īstenošanai no pašvaldības 2021.gada 

budžeta līdzekļiem daudzdzīvokļu dzīvojamo namu pagalmu labiekārtošanai. 

14. Apstiprināt SIA “ADAX 2” (reģ. Nr. 41203008008) iesniegto projektu “Dzīvojamās 

mājas Laukmuižas ielā 10, Talsos pagalma labiekārtošana” un piešķirt līdzfinansējumu 

2731,50 EUR (divi tūkstoši septiņi simti trīsdesmit viens euro un 50 centi) apmērā 

projekta īstenošanai no pašvaldības 2021.gada budžeta līdzekļiem daudzdzīvokļu 

dzīvojamo namu pagalmu labiekārtošanai. 

15. Apstiprināt SIA “ADAX 2” (reģ. Nr. 41203008008) iesniegto projektu “Dzīvojamās 

mājas Liepu ielā 33, Stendē pagalma labiekārtošana” un piešķirt līdzfinansējumu 3440,00 

EUR (trīs tūkstoši četri simti četrdesmit euro un 00 centi) apmērā projekta īstenošanai no 

pašvaldības 2021.gada budžeta līdzekļiem daudzdzīvokļu dzīvojamo namu pagalmu 

labiekārtošanai. 

16. Apstiprināt biedrības “Celtnieku ielas nams” (reģ. Nr. 40008264139) iesniegto projektu 

“Dzīvojamās mājas Celtnieku ielā 6, Valdemārpilī pagalma labiekārtošana” un piešķirt 

līdzfinansējumu 3309,61 EUR (trīs tūkstoši trīs simti deviņi euro un 61 cents) apmērā 

projekta īstenošanai no pašvaldības 2021.gada budžeta līdzekļiem daudzdzīvokļu 

dzīvojamo namu pagalmu labiekārtošanai. 

17. Finanšu un grāmatvedības nodaļai veikt budžeta grozījumus atbilstoši lēmuma 

1.punktam. 

18. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

    

Domes priekšsēdētāja                                (paraksts*)                         S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
Dimante 26418019 

aiva.dimante@talsi.lv 

 
Lēmumu nosūtīt: 

1) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai 2 eks.; 

2) Juridiskajai nodaļai; 

3)   Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

4) SIA “Talsu namsaimnieks”, Ezeru laukums 2, Talsi, LV-3201; 

5) SIA “ADAX 2”, Celtnieku iela 2, Talsi, LV-3201; 

6) Biedrībai “Celtnieku ielas nams”, Celtnieku iela 6-1, Valdemārpils, Talsu novads, LV-3260. 

 

 


